



Pressmeddelande

Trelleborg, 10 april 2015

Trelleborgs förvärv av verksamhet för lantbruksdäck i Australien slutfört

Trelleborg har slutfört förvärvet av Armstrong Tyres, ett australiensiskt service- och distributionsföretag inom lantbruksdäck. Verksamheten är specialiserad på däck och kompletta hjul till originaldelstillverkare (OEMs) och traktoråterförsäljare, och har en marknadsledande position i Australien. Förvärvet ökar Trelleborgs närvaro på den australiensiska marknaden och stärker basen för försäljning av däck till eftermarknaden.

Den förvärvade verksamheten har sitt huvudkontor i Bendigo, Victoria, Australien. Försäljningen uppgick 2014 till cirka 50 MSEK. Tilläggsförvärvet är ett led i Trelleborgs strategi att stärka positionerna inom attraktiva marknadssegment.

Affären konsolideras från och med den 10 april 2015.

Pressmeddelande om förvärvet publicerades den 31 mars 2015.

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. Våra innovativa lösningar accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsätter drygt 22 miljarder kronor och har verksamhet i över 40 länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgkoncernen äger dessutom 50 procent i TrelleborgVibracoustic, en global ledare inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, med en omsättning på cirka 16 miljarder kronor och verksamhet i cirka 20 länder. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap.
www.trelleborg.com

För ytterligare information kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com

Investorare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.com